
第32回信州リレー競技大会 平成28年8月7日（日）
主催：(一財）長野陸上競技協会、茅野市陸上競技協会
共催：茅野市、茅野市教育委員会、信濃毎日新聞社
　　　　（特）茅野市体育協会、（特）富士見町体育協会、原村体育協会
主管：諏訪陸上競技協会

受付　7時30分～
審判員会議　8時15分
開会式　8時30分

順 開始時刻
オーダー
用紙提出
締切

クラス 種目 ラウンド 組数 出場チーム数

1 9:30 8:30 中学女子 4×400mR 決勝 1 4

2 9:40 8:40 一般女子 4×200mR 決勝 1 2

3 9:50 8:50 中学男子 4×1500mR 決勝 1 9

4 10:40 9:40 中学女子 4×100mR 決勝 4 25

5 11:00 10:00 中学男子 4×100mR 決勝 3 19

6 11:15 10:15 中学女子 4×800mR 決勝 1 8

7 11:30 10:30 中学男子 4×800mR 決勝 1 13

8 11:45 10:45 一般男子 4×800mR 決勝 1 3

9 12:10 11:10 一般女子 100m+200m+300m+400mR 決勝 1 2

10 12:15 11:15 中学女子 100m+200m+300m+400mR 決勝 3 20

11 12:30 11:30 中学男子 100m+200m+300m+400mR 決勝 4 27

12 12:45 11:45 一般男子 100m+200m+300m+400mR 決勝 1 5

オーダー用紙は、競技日程記載の締切時間までに、会場入口受付に提出してください。
招集所は設けません。競技開始15分前までに各走者のスタート地点に集合してください。
全種目、タイムレース決勝で実施します。

★競技終了後、チーム毎にまとめて返却してください。

第4走者　　白色のナンバーカード

競　　技　　日　　程

ナンバーカードのつけ方
第1走者　　青色のナンバーカード
第2走者　　黄色のナンバーカード
第3走者　　緑色のナンバーカード



長野県記録    3分51秒69   長野高(新井･前島･山田･瀧澤) 2012年
県中学記録    4分07秒96   鉢盛（上條・中村・安田・高安） 2014年

大会記録    4分19秒18 長野東部(前田・宮坂・傳田・山口)2011年
                 

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No46・箕輪中(A) (    )
中村 柚音 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ(1) (    )
登内 美来 ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ(2) (    )
日野 まほろ ﾋﾉ ﾏﾎﾛ(3) (    )
大槻 美亜 ｵｵﾂｷ ﾐｱ(3) (    )
有賀 由紀恵 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ(3) (    )

2 No47・箕輪中(B) (    )
平松 愛純 ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ(1) (    )
中林 樹里 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ(1) (    )
岡 瑞希 ｵｶ ﾐｽﾞｷ(1) (    )
杉本 梨緒 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ(2) (    )
佐藤 京都 ｻﾄｳ ｹｲﾄ(2) (    )

3 No80・飯綱中 (    )
西﨑 楓音 ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ(1) (    )
髙野 夢羽 ﾀｶﾉ ﾕﾒﾊ(2) (    )
髙野 美穂 ﾀｶﾉ ﾐﾎ(2) (    )
宮島 よしの ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ(3) (    )
土屋 槻里子 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ(3) (    )
岩村 有紀 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ(3) (    )

4 No121・赤穂中 (    )
逸持治  奏愛 ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ(1) (    )
木下 利奈 ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ(2) (    )
酒井 萌々香 ｻｶｲ ﾓﾓｶ(2) (    )
稲垣 和奏 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ(3) (    )
高橋 凜 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ(3) (    )

長野県記録  1分42秒87 豊科北中（木村・齊藤・臼井・中井） 2014年
県高校記録  1分48秒6(手)   野沢南(石山･安野･饗場･高根) 1989年

大会記録  1分48秒6(手)   野沢南(石山･安野･饗場･高根) 1989年
                   

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No109・岩村田高(B) (    )
廣川 紗良 ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ(1) (    )
土屋 さくら ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ(1) (    )
松田 華歩 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ(2) (    )
鈴木 香琳 ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ(2) (    )

2 No108・岩村田高(A) (    )
秋山 咲花 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ(1) (    )
森田 優海 ﾓﾘﾀ ﾕｳﾐ(1) (    )
紫 美海 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ(1) (    )
佐藤 亜美佳 ｻﾄｳ ｱﾐｶ(1) (    )
土屋 かなめ ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ(2) (    )

中学女子  4×400mR

決勝

一般女子  4×200mR

決勝



長野県記録    16分28秒15   佐久長聖高(佐藤･上嶋･市村･藤森) 2000年
県中学記録    17分37秒14   松川JAC(松澤･田畑･吉川･松下) 2013年

大会記録    17分51秒87   駒ヶ根東(島･所河･萩原･滝澤) 2012年
                  

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No37・箕輪中(C) (    ) 6 No36・箕輪中(B) (    )
浦野 優至 ｳﾗﾉ ﾕｳｲ(1) (    ) 中谷 純 ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ(1) (    )
山川 拓馬 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ(1) (    ) 大場 晴仁 ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ(1) (    )
岩波 颯真 ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ(1) (    ) 宮澤 夏樹 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ(1) (    )
上野 颯太 ｳｴﾉ ｿｳﾀ(1) (    ) 岩波 響介 ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ(2) (    )
河西 希隆 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ(2) (    ) 丸山 卓治 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ(2) (    )

2 No84・伊那東部中(B) (    ) 7 No131・赤穂中(B) (    )
原 大貴 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ (    ) 椎名 一郎 ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ(2) (    )
田中 稜馬 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ (    ) 鎮西 翔 ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ(2) (    )
清水 想介 ｼﾐｽﾞｿｳｽｹ (    ) 宮下 正直 ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ(3) (    )
金野 隼男 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ (    ) 金田 隼輔 ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ(3) (    )
北原 諒 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ (    )

3 No55・駒ヶ根東中(A) (    ) 8 No129・赤穂中(A) (    )
福澤 刀耶 ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳｳﾔ(1) (    ) 出澤 周大 ﾃﾞｻﾜ ｼｭｳﾀ(1) (    )
池田 陽彦 ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ(3) (    ) 伊藤 大志 ｲﾄｳ ﾀｲｼ(2) (    )
宮脇 祐歩 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ(3) (    ) 鈴木 駿平 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ(2) (    )
池田 朋彦 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ(3) (    ) 宮下 日向 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ(3) (    )
安藤 雅陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ(3) (    )

4 No56・駒ヶ根東中(B) (    ) 9 No35・箕輪中(A) (    )
菅沼 蒼太 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ(1) (    ) 征矢 快誠 ｿﾔ ｶｲｾｲ(2) (    )
島 謙介 ｼﾏ ｹﾝｽｹ(2) (    ) 井内 一朗 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ(3) (    )
滝沢 朋季 ﾀｷｻﾞ ﾄﾓｷ(2) (    ) 中谷 楓 ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ(3) (    )
小出 大地 ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ(2) (    ) 柴 尚玖 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ(3) (    )
宮下 泰智 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ(2) (    ) 久保田 祐梨 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ(3) (    )

丸田 翔悟 ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ(3) (    )
5 No83・伊那東部中(A) (    )

春日 雄大郎 ｶｽｶﾞﾕｳﾀﾛｳ (    )
鷲見 隼翔 ｽﾐ ﾊﾔﾄ (    )
三澤 賢人 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ (    )
牧島 駿太 ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ (    )
北原 諒 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ (    )

lap/split time

      ：      ．

1500m       ：      ．

6000m       ：      ．

3000m       ：      ．

4500m

中学男子  4×1500mR

決勝



長野県記録  47秒82（単）  長野吉田高（黒岩・小山・内山・鈴木） 2015年
長野県記録  45秒98（混）  長野県（金田・宮澤・森本・今井） 2015年
県中学記録  48秒17（単）  豊科北（湯本・臼井・齊藤・木村） 2014年
県中学記録  47秒75（混）  長野県選抜（深澤・樋口・小林・唐澤） 2015年

大会記録  51秒83          中野平  （宮本・朝田・田中・小林） 2011年

[ 1 組 ] [ 2 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No132・長野東部中 (    ) 1 No89・伊那東部中 (    )
米澤 笑美 ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾐ(2) (    ) 三澤 菜々美 ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ (    )
佐藤 あいり ｻﾄｳ ｱｲﾘ(2) (    ) 岡田 優奈 ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾅ (    )
廣瀬 文香 ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ(2) (    ) 富山 奈央 ﾄﾐﾔﾏ ﾅｵ (    )
保科 真歩 ﾎｼﾅ ﾏﾎ(2) (    ) 矢野 華奈 ﾔﾉ ｶﾅ (    )

中山 優莉亜 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ (    )
北岡 依生希 ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ (    )

2 No79・飯綱中 (    ) 2 No98・辰野中(A) (    )
西﨑 楓音 ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ(1) (    ) 遠藤 彩莉 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ(1) (    )
荒井 美彩 ｱﾗｲ ﾐｱﾔ(1) (    ) 塚間 友香 ﾂｶﾏ ﾕｶ(1) (    )
藤本 夏海 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾂﾐ(1) (    ) 三枝 千夏 ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ(1) (    )
髙野 夢羽 ﾀｶﾉ ﾕﾒﾊ(2) (    ) 小澤 佑奈 ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ(1) (    )
大川 郁未 ｵｵｶﾜ ｲｸﾐ(2) (    )
上野 多恵 ｳｴﾉ ﾀｴ(3) (    )

3 No30・原中 (    ) 3 No20・春富中 (    )
堀内 沙紀 ﾎﾘｳﾁ ｻｷ(2) (    ) 北原 小遥 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ(1) (    )
鎌倉 杏 ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ(2) (    ) 吉澤 芽衣 ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ(1) (    )
小林 由依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ(2) (    ) 星野 陽花里 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ(2) (    )
津金 璃子 ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ(2) (    ) 大前 歌音 ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ(2) (    )
小板橋 茉由 ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ(2) (    )
田口 暦 ﾀｸﾞﾁ ｺﾖﾐ (    )

4 No125・赤穂中(B) (    ) 4 No17・諏訪西中(A) (    )
氣賀澤 円香 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ(1) (    ) 宮下綺実 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ(2) (    )
関 広菜 ｾｷ ﾋﾛﾅ(1) (    ) 伊藤 桃香 ｲﾄｳ ﾓﾓｶ(2) (    )
青田 梨世 ｱｵﾀ ﾘｾ(2) (    ) 橋本 花甫 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ(2) (    )
木下 愛梨 ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ(2) (    ) 三澤 恵理那 ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ(3) (    )

5 No24・信濃小中(A) (    ) 5 No67・高社中(A) (    )
永原 可那 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ(2) (    ) 佐藤 里桜 ｻﾄｳ ﾘｵ(1) (    )
原山 結衣 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ(2) (    ) 竹内 海月 ﾀｹｳﾁ ﾐﾂｷ(1) (    )
外谷 桐子 ﾄﾔ ｷﾘｺ(3) (    ) 池田 あいむ ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ(2) (    )
山岸 萌香 ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ(3) (    ) 若林 瑞季 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ(2) (    )

6 No5・永明中 (    ) 6 No70・高社中(D) (    )
古川 葵 ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ(1) (    ) 山田 凜々花 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ(3) (    )
武川 かりん ﾀｹｶﾜ ｶﾘﾝ(1) (    ) 武田 麻依子 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲｺ(3) (    )
北野 愛佳 ｷﾀﾉ ｱｲｶ(1) (    ) 田尻 涼夏 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ(3) (    )
飯島 彩香 ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ(1) (    ) 池田 薫 ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ(3) (    )

丸山 寧々 ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ(3) (    )

7 No42・箕輪中(B) (    )
井口 空亜 ｲｸﾞﾁ ｿｱ(1) (    )
北原 樹奈 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ(1) (    )
戸田 美桜 ﾄﾀﾞ ﾐｵ(1) (    )
宮澤 遙 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ(1) (    )
宮澤 佳蓮 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ(2) (    )
上田 美海 ｳｴﾀﾞ ﾐｳ(2) (    )

組  ﾀｲﾑﾚｰｽ

中学女子  4×100mR

決勝 4



[ 3 組 ] [ 4 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No127・赤穂中(C) (    ) 1 No69・高社中(C) (    )
飯島 莉紗 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ(1) (    ) 武田 ほたる ﾀｹﾀﾞ ﾎﾀﾙ(1) (    )
熊谷 真歩 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ(2) (    ) 赤久保 ひかる ｱｶｸﾎﾞ ﾋｶﾙ(1) (    )
鈴木 夏知花 ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ(2) (    ) 山口 みか ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ(2) (    )
春日 如乃 ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ(2) (    ) 武田 実咲 ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ(2) (    )

2 No62・鉢盛中 (    ) 2 No57・駒ヶ根東中(A) (    )
北村 優月 ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ(3) (    ) 竹村 彩也香 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔﾏ(2) (    )
塙 茜音 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ(3) (    ) 戸枝 恵依 ﾄｴﾀﾞ ｹｲ(2) (    )
野口 沙彩 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ(3) (    ) 小林 香絵 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ(2) (    )
倉沢 真奈 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ(3) (    ) 中城 美佳 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ(2) (    )
塩原 琴葉 ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ(3) (    ) 瀧村 彩音 ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ(3) (    )
金子 碧 ｶﾈｺ ｱｵｲ(3) (    )

3 No123・赤穂中(A) (    ) 3 No19・諏訪西中(B) (    )
中嶋 珠久 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ(1) (    ) 小池 愛心 ｺｲｹ ﾏﾅﾐ(1) (    )
田中 凜 ﾀﾅｶ ﾘﾝ(1) (    ) 原田 なな ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ(1) (    )
森脇 涼羽 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ(2) (    ) 関 結菜 ｾｷ ﾕｲﾅ(1) (    )
氣賀澤 杏香 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ(2) (    ) 竹松 優 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ(1) (    )

4 No25・信濃小中(B) (    ) 4 No58・駒ヶ根東中(B) (    )
宮城 吉乃 ﾐﾔｷﾞ ﾖｼﾉ(1) (    ) 北原 ほのか ｷﾀﾊﾗ ﾎﾉｶ(1) (    )
山岸 加奈 ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅ(1) (    ) 小林 柚花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ(1) (    )
吉村 麗和 ﾖｼﾑﾗ ﾚﾅ(1) (    ) 木下 弥采 ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ(1) (    )
柳本 結希 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ(1) (    ) 竹村 千咲己 ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ(1) (    )
平塚 美咲 ﾋﾗﾂｶ ﾐｻｷ(1) (    ) 上村 蓮花 ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ(3) (    )
加藤 緋梨 ｶﾄｳ ｱｶﾘ(2) (    )

5 No99・辰野中(B) (    ) 5 No100・辰野中(C) (    )
小澤 明日香 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ(1) (    ) 平出 雅 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ(2) (    )
小松 茉央 ｺﾏﾂ ﾏｵ(1) (    ) 溝尾 茉優 ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ(2) (    )
松下 茉鈴 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ(1) (    ) 長田 鼓美 ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ(2) (    )
宮本 珠里 ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ(1) (    ) 瀬戸 郁美 ｾﾄ ｲｸﾐ(2) (    )

6 No68・高社中(B) (    ) 6 No41・箕輪中(A) (    )
上原 夢菜 ｳｴﾊﾗ ﾕﾅ(1) (    ) 登内 美来 ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ(2) (    )
山田 愛夏 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲｶ(1) (    ) 小山 礼華 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ(3) (    )
藤澤 佳奈 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ(2) (    ) 林 知世 ﾊﾔｼ ﾁｾ(3) (    )
山田 葵香 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ(2) (    ) 加藤 ほのか ｶﾄｳ ﾎﾉｶ(3) (    )

加藤 こころ ｶﾄｳ ｺｺﾛ(3) (    )

総合順位

順位 ﾁｰﾑ ｵｰﾀﾞｰ /記録

1 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

2 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

3 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

4 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

5 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

6 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

7 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

8 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

中学女子  4×100mR



長野県記録 43秒57（単）芦原（小林・柳澤・原・藤村） 2016年
県中学記録 43秒03（混）長野県選抜（松橋・渡辺・三村・樋口）2010年

大会記録 45秒31 茅野北部中（阿部・原田・宮坂・門脇） 2015年
               

[ 1 組 ] [ 2 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No88・伊那東部中 (    ) 1 No12・浅間中(B) (    )
大森 才稀 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ (    ) 飯塚 啓真 ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ(1) (    )
竹越 勇斗 ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ (    ) 鈴木 崚太 ｽﾞｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ(1) (    )
小澤 空河 ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ (    ) 浅沼 都夫 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ(2) (    )
三澤 哲也 ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ (    ) 原 惇也 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ(2) (    )
加藤 大起 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ (    )
菅 勇人 ｶﾝ ﾊﾔﾄ (    )

2 No23・信濃小中(B) (    ) 2 No112・赤穂中(A) (    )
西條 夕霧 ｻｲｼﾞｮｳ ﾕﾑ(1) (    ) 飯島 悠斗 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ(2) (    )
宮﨑 侑人 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ(1) (    ) 新谷 佳汰 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ(2) (    )
大澤 隼斗 ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ(2) (    ) 松井 秀真 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ(2) (    )
原山 泰成 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ(3) (    ) 山田 海斗 ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ(2) (    )

3 No15・諏訪西中 (    ) 3 No93・辰野中(A) (    )
松村 武諒 ﾏﾂﾑﾗ ﾀｹｱｷ(1) (    ) 今井 頼人 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ(1) (    )
松崎恭一朗 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ(1)(    ) 唐澤 峻 ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ(1) (    )
田村 蓮 ﾀﾑﾗ ﾚﾝ(1) (    ) 有賀 匠吾 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ(2) (    )
木下 翔聖 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ(1) (    ) 渡辺 圭尚 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ(2) (    )

瀨戸 優孝 ｾﾄ ﾕﾀｶ(2) (    )

4 No32・箕輪中(B) (    ) 4 No136・長野東部中(A) (    )
戸田 全飛 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ(1) (    ) 髙山 知宏 ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ(2) (    )
林 秀磨 ﾊﾔｼ ｼｭｳﾏ(1) (    ) 吉田 純 ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ(2) (    )
有賀 泰徳 ｱﾙｶﾞ ﾔｽﾉﾘ(1) (    ) 丸山 達己 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ(2) (    )
高倉 駿斗 ﾀｶｸﾗ ﾊﾔﾄ(1) (    ) 木鋪 颯馬 ｷｼｸ ｿｳﾏ(2) (    )
河手 靖次 ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ(1) (    )
巻渕 来樹 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ(1) (    )

5 No137・長野東部中(B) (    ) 5 No50・駒ヶ根東中(A) (    )
竹内 悠馬 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ(1) (    ) 小澤 拓哉 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ(2) (    )
菊川 丈仁 ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ(1) (    ) 竹村 晃多 ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ(2) (    )
山本 優樹 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ(1) (    ) 林 雅斗 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ(2) (    )
小宮山 蒼 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ(1) (    ) 滝澤 海 ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ(2) (    )

深谷 朝海 ﾌｶﾔ ｻﾐ(2) (    )

6 No22・信濃小中(A) (    ) 6 No117・赤穂中(D) (    )
小林 優太 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ(1) (    ) 西野 瑛修 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ(1) (    )
中村 小太朗 ﾅｶﾑﾗ ｺﾀﾛｳ(1) (    ) 羽生 凜斗 ﾊﾆｭｳ ﾘﾝﾄ(1) (    )
狩野 竜 ｶﾉｳ ﾘｮｳ(2) (    ) 小田切 民朗 ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ(1) (    )
松木 和也 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ(2) (    ) 平澤 志穏 ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ(1) (    )
原山 翔 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ(2) (    )
髙橋 知大 ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ(2) (    )

7 No11・浅間中(A) (    )
飯塚 亮介 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ(3) (    )
篠澤 啓輔 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ(3) (    )
塚田 陽樹 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ(3) (    )
篠澤 蒼平 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ(3) (    )
松﨑 悠弥 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ(3) (    )

中学男子  4×100mR

決勝 3 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ



[ 3 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No31・箕輪中(A) (    )
瀧澤 直希 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ(1) (    )
松田 拓巳 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ(1) (    )
浦野 亜武 ｳﾗﾉ ｱﾑ(2) (    )
古賀 直信 ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ(2) (    )
神谷 宗尭 ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ(2) (    )
浦野 快生 ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ(2) (    )

2 No64・高社中 (    )
山田 直輝 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ(3) (    )
出川 侑暉 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ(3) (    )
浅野 圭太 ｱｻﾉ ｹｲﾀ(3) (    )
池田 直人 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ(3) (    )
小島 力 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ(3) (    )

3 No94・辰野中(B) (    )
荒井 駿伸 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ(1) (    )
大森 翔太 ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ(1) (    )
武田 凌汰 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ(1) (    )
丸山 輝 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ(1) (    )
𡈽田 陸斗 ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ(1) (    )

4 No116・赤穂中(C) (    )
小倉 快心 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ(1) (    )
氣賀澤 立樹 ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ(1) (    )
林 海斗 ﾊﾔｼ ｶｲﾄ(1) (    )
田中 敦也 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ(1) (    )

5 No114・赤穂中(B) (    )
竹内 陽哉 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ(1) (    )
佐野 修一郎 ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ(2) (    )
吉川 晴元 ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ(2) (    )
澤口 乃惟 ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ(2) (    )
鎌倉 柚大 ｶﾏｸﾗ ﾕｳﾀ(2) (    )

6 No133・長野東部中(C) (    )
吉原 瑛人 ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ(3) (    )
岩瀬 巧巳 ｲﾜｾ ﾀｸﾐ(3) (    )
小林 寛太 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ(3) (    )
田中 亮丞 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ(3) (    )

総合順位

順位 ﾁｰﾑ ｵｰﾀﾞｰ /記録

1 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

2 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

3 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

4 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

5 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

6 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

7 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

8 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

中学男子  4×100mR



長野県記録  9分37秒84 長野吉田高(木田･村上･池田･内山) 2012年
県中学記録  9分48秒98 山辺中(鳥羽･上條･上原･牛越) 2006年

大会記録 10分00秒20  鉢盛(上條・菅沼・蛭田・安田) 2011年
                  

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No61・駒ヶ根東中(A) (    )
小林 柚花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ(1) (    )
滝澤 朱莉 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ(2) (    )
清水 里彩子 ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ(3) (    )
上村 蓮花 ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ(3) (    )
瀧村 彩音 ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ(3) (    )

2 No48・箕輪中(A) (    )
中村 柚音 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ(1) (    )
日野 まほろ ﾋﾉ ﾏﾎﾛ(3) (    )
大槻 美亜 ｵｵﾂｷ ﾐｱ(3) (    )
有賀 由紀恵 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ(3) (    )

3 No72・高社中 (    )
山田 凜々花 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ(3) (    )
佐野 夏穂 ｻﾉ ﾅﾂﾎ(3) (    )
田尻 涼夏 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ(3) (    )
山田 葵香 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ(3) (    )
武田 実咲 ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ(3) (    )

4 No49・箕輪中(B) (    )
杉本 梨緒 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ (    )
佐藤 京都 ｻﾄｳ ｹｲﾄ (    )
平松 愛純 ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ (    )
岡 瑞希 ｵｶ ﾐｽﾞｷ (    )
中林 樹里 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ (    )

5 No29・原中 (    )
小池 嶺花 ｺｲｹ ﾚｲｶ(1) (    )
五味 礼羽 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ(3) (    )
田口 暦 ﾀｸﾞﾁ ｺﾖﾐ(3) (    )
島﨑 めい ｼﾏｻﾞｷ ﾒｲ(3) (    )
鈴木 萌芳 ｽｽﾞｷ ﾓｴｶ(3) (    )
鎌倉 杏 ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ (    )

6 No81・飯綱中 (    )
西﨑 楓音 ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ(1) (    )
髙野 美穂 ﾀｶﾉ ﾐﾎ(2) (    )
宮島 よしの ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ(3) (    )
土屋 槻里子 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ(3) (    )
伊藤 寿理亜 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ(3) (    )
岩村 有紀 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ(3) (    )

7 No122・赤穂中 (    )
木下 利奈 ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ(2) (    )
酒井 萌々香 ｻｶｲ ﾓﾓｶ(2) (    )
小原 茉莉 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ(3) (    )
稲垣 和奏 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ(3) (    )
高橋 凜 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ(3) (    )

8 No87・伊那東部中 (    )
富山 奈央 ﾄﾐﾔﾏ ﾅｵ (    )
南部 和 ﾅﾝﾌﾞ ﾅｺﾞﾐ (    )
矢野 華奈 ﾔﾉ ｶﾅ (    )
北澤 ひなた ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ (    )
中山 優莉亜 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ (    )
六波羅 璃菜 ﾛｸﾊﾗ ﾘﾅ (    )

決勝

中学女子  4×800mR



長野県記録 8分04秒0(手)信州ﾘﾚｰｸﾗﾌﾞ(田中･小矢沢･松本･栗林) 1985年
県中学記録 8分39秒26   塩尻広陵（下村・細野・太田・折橋） 2014年

大会記録 8分45秒55   中野平(黒川・白鳥・門脇・手塚) 2011年
                 

ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No111・赤穂中(C) (    ) 9 No53・駒ヶ根東中(A) (    )
扇田 大雅 ｵｵｷﾞﾀ  ﾀｲｶﾞ(1) (    ) 菅沼 蒼太 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ(1) (    )
保科 大樹 ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ(1) (    ) 福澤 刀耶 ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ(1) (    )
浅石 晴成 ｱｻｲｼ ﾊﾙ(1) (    ) 島 謙介 ｼﾏ ｹﾝｽｹ(2) (    )
出澤 周大 ﾃﾞｻﾜ ｼｭｳﾀ(1) (    ) 安藤 雅陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ(2) (    )

池田 朋彦 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ(3) (    )
宮脇 祐歩 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ(3) (    )

2 No76・長峰中 (    ) 10 No110・赤穂中(B) (    )
由澤 汐七 ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ(1) (    ) 鈴木 駿平 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ(2) (    )
中山 凌 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ(1) (    ) 伊藤 大志 ｲﾄｳ ﾀｲｼ(2) (    )
國谷 真ノ介 ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ(2) (    ) 鎮西 翔 ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ(3) (    )
黒澤 友哉 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ(3) (    ) 宮下 正直 ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ(3) (    )

3 No40・箕輪中(C) (    ) 11 No130・赤穂中(A) (    )
宮澤 夏樹 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ(1) (    ) 椎名 一郎 ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ(2) (    )
岩波 颯真 ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ(1) (    ) 宮下 日向 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ(3) (    )
上野 颯太 ｳｴﾉ ｿｳﾀ(1) (    ) 金田 隼輔 ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ(3) (    )
山川 拓馬 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ(1) (    ) 関 雄飛 ｾｷ ﾕｳﾋ(3) (    )
征矢 快誠 ｿﾔ ｶｲｾｲ(2) (    )

4 No1・永明中(A) (    ) 12 No66・高社中 (    )
田村 紘一 ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ(2) (    ) 町田 俊介 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ(3) (    )
伊藤 涼平 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ(2) (    ) 和田 響一 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ(3) (    )
二見 優輝 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ(2) (    ) 池田 直人 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ(3) (    )
村上 智哉 ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ(2) (    ) 池田 清隆 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ(3) (    )
折井 優樹 ｵﾘｲ ﾕｳｷ(3) (    ) 小島 力 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ(3) (    )

5 No54・駒ヶ根東中(B) (    ) 13 No38・箕輪中(A) (    )
小出 大地 ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ(2) (    ) 河西 希隆 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ(2) (    )
宮下 泰智 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ(2) (    ) 井内 一朗 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ(3) (    )
滝沢 朋季 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ(2) (    ) 中谷 楓 ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ(3) (    )
池田 陽彦 ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ(3) (    ) 柴 尚玖 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ(3) (    )
北原 大幹 ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ(3) (    ) 久保田 祐梨 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ(3) (    )
宮脇 祐歩 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ(3) (    ) 丸田 翔悟 ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ(3) (    )

6 No95・辰野中 (    )
唐澤 峻 ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ(1) (    )
荒井 駿伸 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ(1) (    )
瀨戸 優孝 ｾﾄ ﾕﾀｶ(2) (    )
佐藤 真治 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ(3) (    )
小澤 将大 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ(3) (    )
宮澤 隆之介 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ(3) (    )

7 No39・箕輪中(B) (    )
大場 晴仁 ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ(1) (    )
浦野 優至 ｳﾗﾉ ﾕｳｲ(1) (    )
中谷 純 ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ(1) (    )
岩波 響介 ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ(2) (    )
丸山 卓治 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ(2) (    )

8 No2・永明中(B) (    )
小池 暁 ｺｲｹ ｱｷﾗ(1) (    )
栁澤 樹 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ(1) (    )
山岸 稜 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ(2) (    )
矢﨑 智大 ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ(2) (    )

中学男子  4×800mR

決勝



長野県記録  8分03秒64   信大（藤本・牛澤・白鳥・南部） 2013年
県高校記録  8分08秒34   中野実業(目黒･佐藤･黒岩･田幸) 1994年

大会記録  8分03秒64   信大（藤本・牛澤・白鳥・南部） 2013年
                 

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No8・EASTERS(B) (    ) 3 No7・EASTERS(A) (    )
林 優 ﾊﾔｼ ｽｸﾞﾙ (    ) 北原 崇志 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ (    )
藤沢 誠一 ﾌｼﾞｻﾜ ｾｲｲﾁ (    ) 白鳥 敦 ｼﾛﾄﾘ ｱﾂｼ (    )
北原 涼平 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ (    ) 古河原 達哉 ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ (    )
松下 秀喜 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾃﾞｷ (    ) 北原 弘司 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ (    )
蟹澤 恭吾 ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ (    ) 蟹澤 恭吾 ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ (    )
古河原 達哉 ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ (    )

2 No105・岩村田高 (    )
木次 航太 ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ(1) (    )
鷹野 光佑 ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ(1) (    )
竹内 滉一 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ(1) (    )
築山 祐太 ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ(1) (    )
小野 勝汰 ｵﾉ ｼｮｳﾀ(2) (    )

長野県記録 2分16秒97長野吉田高（黒岩・鈴木・小山・内山） 2013年
県中学記録 2分23秒55豊科北中（下里・深澤・齊藤・小林） 2015年

大会記録 2分23秒55豊科北中（下里・深澤・齊藤・小林） 2015年
                 

[ 1 組 ]           
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No45・箕輪中(C) (    ) 5 No128・赤穂中(D) (    )
宮澤 遙 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ(1) (    ) 飯島 莉紗 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ(1) (    )
北原 樹奈 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ(1) (    ) 熊谷 真歩 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ(2) (    )
宮澤 遙 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ(1) (    ) 眞田 華香 ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ(2) (    )
中林 樹里 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾅ(1) (    ) 春日 如乃 ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ(2) (    )
上田 美海 ｳｴﾀﾞ ﾐｳ(2) (    ) 鈴木 夏知花 ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ (    )

2 No120・赤穂中(A) (    ) 6 No92・伊那東部中 (    )
小原 茉莉 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ(3) (    ) 瀧本 杏 ﾀｷﾓﾄ ｱﾝ (    )
唐澤 花実 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ(3) (    ) 村松 由菜 ﾑﾗﾏﾂ ﾕｲﾅ (    )
中嶋 杏彩 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ(3) (    ) 矢野 華奈 ﾔﾉ ｶﾅ (    )
唐澤 純夏 ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ(3) (    ) 中山 優莉亜 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ (    )
小倉 心音 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ(3) (    ) 富山 奈央 ﾄﾐﾔﾏ ﾅｵ (    )

3 No44・箕輪中(B) (    ) 7 No126・赤穂中(C) (    )
井口 空亜 ｲｸﾞﾁ ｿｱ(1) (    ) 氣賀澤 円香 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ(1) (    )
戸田 美桜 ﾄﾀﾞ ﾐｵ(1) (    ) 関 広菜 ｾｷ ﾋﾛﾅ(1) (    )
岡 瑞希 ｵｶ ﾐｽﾞｷ(1) (    ) 青田 梨世 ｱｵﾀ ﾘｾ(2) (    )
宮澤 佳蓮 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ(2) (    ) 松村 美咲 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ(2) (    )
登内 美来 ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ(2) (    ) 木下 愛梨 ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ (    )

4 No6・永明中 (    )
竹内 里桜 ﾀｹｳﾁ ﾘｵ(1) (    )
五味 愛夏 ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ(1) (    )
山田 茉優 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ(2) (    )
佐伯 明莉 ｻｴｷ ｱｶﾘ(2) (    )
飯島 菜津美 ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ(2) (    )

中学女子  100m+200m+300m+400mR

一般男子  4×800mR

決勝

決勝 3 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ



[ 2 組 ] [ 3 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No60・駒ヶ根東中(A) (    ) 1 No63・鉢盛中 (    )
北原 ほのか ｷﾀﾊﾗ ﾎﾉｶ(1) (    ) 北村 優月 ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ(3) (    )
小林 柚花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ(1) (    ) 塙 茜音 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ(3) (    )
木下 弥采 ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ(1) (    ) 野口 沙彩 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ(3) (    )
竹村 千咲己 ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ(1) (    ) 倉沢 真奈 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ(3) (    )
清水 里彩子 ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ(3) (    ) 塩原 琴葉 ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ(3) (    )

金子 碧 ｶﾈｺ ｱｵｲ(3) (    )
2 No101・辰野中 (    ) 2 No27・信濃小中(A) (    )

廣島 歩佳 ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ(1) (    ) 原山 結衣 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ(2) (    )
長田 鼓美 ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ(2) (    ) 永原 可那 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ(2) (    )
溝尾 茉優 ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ(2) (    ) 山岸 萌香 ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ(3) (    )
瀬戸 郁美 ｾﾄ ｲｸﾐ(2) (    ) 外谷 桐子 ﾄﾔ ｷﾘｺ(3) (    )

3 No124・赤穂中(B) (    ) 3 No18・諏訪西中(A) (    )
中嶋 珠久 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ(1) (    ) 宮下綺実 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ(2) (    )
田中 凜 ﾀﾅｶ ﾘﾝ(1) (    ) 伊藤 桃香 ｲﾄｳ ﾓﾓｶ(2) (    )
森脇 涼羽 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ(2) (    ) 橋本 花甫 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ(2) (    )
氣賀澤 杏香 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ(2) (    ) 三澤 恵理那 ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ(3) (    )

4 No71・高社中 (    ) 4 No77・長峰中(A) (    )
池田 あいむ ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ(2) (    ) 小林 千紘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ(1) (    )
山口 みか ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ(2) (    ) 並木 絢音 ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ(2) (    )
山田 葵香 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ(2) (    ) 藤野 穂乃香 ﾌｼﾞﾉ ﾎﾉｶ(2) (    )
若林 瑞季 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ(2) (    ) 小林 あゆみ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ(3) (    )
藤澤 佳奈 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ(2) (    ) 原田 陽菜 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ(3) (    )

5 No43・箕輪中(A) (    ) 5 No21・春富中 (    )
小山 礼華 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ(3) (    ) 北原 小遥 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ(1) (    )
林 知世 ﾊﾔｼ ﾁｾ(3) (    ) 吉澤 芽衣 ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ(1) (    )
加藤 ほのか ｶﾄｳ ﾎﾉｶ(3) (    ) 星野 陽花里 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ(2) (    )
加藤 こころ ｶﾄｳ ｺｺﾛ(3) (    ) 大前 歌音 ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ(2) (    )

6 No78・長峰中(B) (    ) 6 No59・駒ヶ根東中(B) (    )
藤森 あんり ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ(1) (    ) 滝澤 朱莉 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ(2) (    )
青木 詩織 ｱｵｷ ｼｵﾘ(1) (    ) 小林 香絵 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ(2) (    )
小林 万莉 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ(2) (    ) 戸枝 恵依 ﾄｴﾀﾞ ｹｲ(2) (    )
中野 天音 ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ(2) (    ) 竹村 彩也香 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ(2) (    )
松木 心鐘 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ(2) (    ) 中城 美佳 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ(2) (    )

7 No28・信濃小中(B) (    )
宮城 吉乃 ﾐﾔｷﾞ ﾖｼﾉ(1) (    )
山岸 可奈 ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅ(1) (    ) 総合順位
吉村 麗和 ﾖｼﾑﾗ ﾚﾅ(1) (    )
柳本 結希 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ(1) (    ) 順位 ﾁｰﾑ ｵｰﾀﾞｰ /記録

永原 璃桜 ﾅｶﾞﾊﾗ ﾘｵ(1) (    ) 1 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

加藤 緋梨 ｶﾄｳ ｱｶﾘ(2) (    ) (             :                  .                )

2 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

3 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

4 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

5 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

6 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

7 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

8 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

中学女子  100m+200m+300m+400mR



長野県記録 2分16秒97長野吉田高（黒岩・鈴木・小山・内山） 2013年
県高校記録 2分16秒97長野吉田高（黒岩・鈴木・小山・内山） 2013年

大会記録 2分16秒97長野吉田高（黒岩・鈴木・小山・内山） 2013年
                 

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No107・岩村田高(B) (    )
土屋 さくら ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ(1) (    )
紫 美海 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ(1) (    )
佐藤 亜美佳 ｻﾄｳ ｱﾐｶ(1) (    )
森田 優海 ﾓﾘﾀ ﾕｳﾐ(1) (    )
鈴木 香琳 ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ(2) (    )

2 No106・岩村田高(A) (    )
廣川 紗良 ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ(1) (    )
秋山 咲花 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ(1) (    )
土屋 かなめ ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ(2) (    )
松田 華歩 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ(2) (    )

長野県記録 1分42秒87  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC（高木・佐藤・吉冨・岩田） 2015年
県中学記録 2分02秒93   豊科北（花形・飯島・高木・長﨑） 2013年

大会記録  2分05秒7 (手)   飯島(内山･片桐･窪田･橋場) 1988年
                    

[ 1 組 ]           
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No113・赤穂中(A) (    ) 5 No51・駒ヶ根東中(A) (    )
飯島 悠斗 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ(2) (    ) 青木 健太 ｱｵｷ ｹﾝﾀ(1) (    )
松井 秀真 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ(2) (    ) 菅沼 蒼太 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ(1) (    )
山田 海斗 ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ(2) (    ) 伊藤光之介 ｲﾄｳ ｺｳﾉｽｹ(1) (    )
鎌倉 柚大 ｶﾏｸﾗ ﾕｳﾀ(2) (    ) 福澤 刀耶 ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ(1) (    )
関 雄飛 ｾｷ ﾕｳﾋ(3) (    ) 深谷 朝海 ﾌｶﾔ ｻﾐ(2) (    )

2 No26・信濃小中 (    ) 6 No102・長野北部中 (    )
原山 翔 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ(2) (    ) 齊藤 舜太郎 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ(2) (    )
松木 和也 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ(2) (    ) 常田 龍輝 ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ(2) (    )
狩野 竜 ｶﾉｳ ﾘｮｳ(2) (    ) 松岡 龍哉 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ(3) (    )
大澤 隼斗 ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ(2) (    ) 礒野 巧巳 ｲｿﾉ ﾀｸﾐ(3) (    )
原山 泰成 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ(3) (    )

3 No65・高社中 (    ) 7 No115・赤穂中(B) (    )
出川 侑暉 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ(3) (    ) 氣賀澤 立樹 ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ(1) (    )
浅野 圭太 ｱｻﾉ ｹｲﾀ(3) (    ) 平澤 志穏 ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ(1) (    )
池田 直人 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ(3) (    ) 新谷 佳汰 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ(2) (    )
小島 力 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ(3) (    ) 佐野 修一郎 ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ(2) (    )
和田 響一 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ(3) (    )

4 No14・浅間中(B) (    )
原 惇也 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ(2) (    )
浅沼 都夫 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ(2) (    )
飯塚 亮介 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ(3) (    )
塚田 陽樹 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ(3) (    )

決勝 4 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ

一般女子  100m+200m+300m+400mR

中学男子  100m+200m+300m+400mR

決勝



[ 2 組 ] [ 3 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No96・辰野中(A) (    ) 1 No3・永明中(A) (    )
今井 頼人 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ(1) (    ) 矢島 瑞基 ﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ(1) (    )
有賀 匠吾 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ(2) (    ) 木村 天哉 ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ(1) (    )
吉江 光司 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ(3) (    ) 大島 康靖 ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ(1) (    )
林 泰希 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ(3) (    ) 竹村 琉希 ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ(1) (    )
佐藤 真治 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ(3) (    ) 小池 勇輝 ｺｲｹ ﾕｳｷ(2) (    )

2 No86・伊那東部中(B) (    ) 2 No91・伊那東部中(D) (    )
北原 諒 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ (    ) 田口 恵 ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ (    )
清水 想介 ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ (    ) 福澤 洸士 ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ (    )
金野 隼男 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ (    ) 加藤 大起 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ (    )
鷲見 隼翔 ｽﾐ ﾊﾔﾄ (    ) 大森 才稀 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ (    )
三澤 賢人 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ (    ) 竹越 勇斗 ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ (    )

3 No73・長峰中(B) (    ) 3 No135・長野東部中(B) (    )
宮坂 仁士 ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ(1) (    ) 髙山 知宏 ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ(2) (    )
笠原 克希 ｶｻﾊﾗ ｶﾂｷ(1) (    ) 丸山 達己 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ(2) (    )
今泉 尊 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ(1) (    ) 木鋪 颯馬 ｷｼｸ ｿｳﾏ(2) (    )
小池 柚子貴 ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ(1) (    ) 高津 直紀 ﾀｶﾂ ﾅｵｷ(3) (    )

4 No4・永明中(B) (    ) 4 No90・伊那東部中(C) (    )
矢﨑 灯夜 ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ(1) (    ) 竹下 歩 ﾀｹｼﾀ ｱﾕﾑ (    )
笠原 佑哉 ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾔ(1) (    ) 井上 佑太 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ (    )
矢島 銀河 ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ(1) (    ) 菅 勇人 ｶﾝ ﾊﾔﾄ (    )
柴田 凌空 ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ(2) (    ) 後藤 玲央 ｺﾞﾄｳ ﾚｵ (    )

小澤 空河 ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ (    )

5 No16・諏訪西中 (    ) 5 No33・箕輪中(A) (    )
松村 武諒 ﾏﾂﾑﾗ ﾀｹｱｷ(1) (    ) 瀧澤 直希 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ(1) (    )
松崎恭一朗 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ(1)(    ) 松田 拓巳 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ(1) (    )
田村 蓮 ﾀﾑﾗ ﾚﾝ(1) (    ) 浦野 亜武 ｳﾗﾉ ｱﾑ(2) (    )
木下 翔聖 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ(1) (    ) 古賀 直信 ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ(2) (    )

神谷 宗尭 ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ(2) (    )
浦野 快生 ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ(2) (    )

6 No13・浅間中(A) (    ) 6 No74・長峰中(A) (    )
鈴木 崚太 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ(1) (    ) 岩波 克飛 ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ(1) (    )
飯塚 啓真 ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ(1) (    ) 小山 宗一朗 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ(2) (    )
篠澤 蒼平 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ(3) (    ) 小林 尚矢 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ(3) (    )
篠澤 啓輔 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ(3) (    ) 立石 幸祐 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ(3) (    )
松﨑 悠弥 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ(3) (    )

7 No75・長峰中(C) (    ) 7 No97・辰野中(B) (    )
田中 謙裕 ﾀﾅｶ ｹﾝﾕｳ(1) (    ) 荒井 駿伸 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ(1) (    )
五味 瑞輝 ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ(1) (    ) 𡈽田 陸斗 ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ(1) (    )
横山 優陽 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾋ(1) (    ) 渡辺 圭尚 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ(2) (    )
北原 航生 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ(2) (    ) 宮澤 隆之介 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ(3) (    )
伊藤 浩樹 ｲﾄｳ ﾋﾛｷ(2) (    ) 小澤 将大 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ(3) (    )

中学男子  100m+200m+300m+400mR



[ 4 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No134・長野東部中(A) (    )
吉原 瑛人 ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ(3) (    )
岩瀬 巧巳 ｲﾜｾ ﾀｸﾐ(3) (    )
小林 寛太 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ(3) (    )
田中 亮丞 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ(3) (    )

2 No34・箕輪中(B) (    )
戸田 全飛 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ(1) (    )
林 秀磨 ﾊﾔｼ ｼｭｳﾏ(1) (    )
有賀 泰徳 ｱﾙｶﾞ ﾔｽﾉﾘ(1) (    )
高倉 駿斗 ﾀｶｸﾗ ﾊﾔﾄ(1) (    )
河手 靖次 ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ(1) (    )
巻渕 来樹 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ(1) (    )

3 No119・赤穂中 (    )
西野 瑛修 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ(1) (    )
羽生 凜斗 ﾊﾆｭｳ ﾘﾝﾄ(1) (    )
小田切 民朗 ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ(1) (    )
竹内 陽哉 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ(1) (    )
澤口 乃惟 ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ(2) (    )

4 No52・駒ヶ根東中(B) (    )
小澤 拓哉 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ(2) (    ) 総合順位
滝澤 海 ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ(2) (    )
竹村 晃多 ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ(2) (    ) 順位 ﾁｰﾑ ｵｰﾀﾞｰ /記録

林 雅斗 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ(2) (    ) 1 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

宮脇 祐歩 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ(2) (    ) (             :                  .                )

2 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

5 No85・伊那東部中(A) (    ) (             :                  .                )

田中 稜馬 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ (    ) 3 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

清水 祐来 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ (    ) (             :                  .                )

春日 雄大郎 ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ (    ) 4 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

原 大貴 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ (    ) (             :                  .                )

三澤 賢人 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ (    ) 5 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

6 No118・赤穂中(C) (    ) 6 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

小倉 快心 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ(1) (    ) (             :                  .                )

林 海斗 ﾊﾔｼ ｶｲﾄ(1) (    ) 7 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

田中 敦也 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ(1) (    ) (             :                  .                )

吉川 晴元 ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ(2) (    ) 8 　　　　　　　　　　　        /                   /        /

(             :                  .                )

中学男子  100m+200m+300m+400mR



長野県記録 1分54秒88  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC（高木・佐藤・吉冨・岩田） 2015年
県高校記録 1分58秒5(手)   上田東高(青柳・児玉・小出・塚田) 1993年

大会記録 1分56秒7 (手)   長野県選抜(青木･山崎･中津･臼田) 1991年

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/記録/ｵｰﾀﾞｰ

1 No9・EASTERS(A) (    )
北原 崇志 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ (    )
白鳥 敦 ｼﾛﾄﾘ ｱﾂｼ (    )
古河原 達哉 ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ (    )
北原 弘司 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ (    )
蟹澤 恭吾 ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ (    )
松下 秀喜 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾃﾞｷ (    )

2 No104・岩村田高(B) (    )
田中 太玖斗 ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ(2) (    )
小野 勝汰 ｵﾉ ｼｮｳﾀ(2) (    )
由井 渓友 ﾕｲ ｹｲﾕｳ(2) (    )
築山 祐太 ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ(2) (    )

3 No10・EASTERS(B) (    )
林 優 ﾊﾔｼ ｽｸﾞﾙ (    )
藤沢 誠一 ﾌｼﾞｻﾜ ｾｲｲﾁ (    )
北原 涼平 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ (    )
松下 秀喜 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾃﾞｷ (    )
蟹澤 恭吾 ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ (    )
古河原 達哉 ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ (    )

4 No82・岡谷工 (    )
山﨑 飛鳥 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｽｶ(2) (    )
志村 尚士 ｼﾑﾗ ﾋｻｼ(2) (    )
水上 健介 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ(2) (    )
大滝 一輝 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ(2) (    )

5 No103・岩村田高(A) (    )
岡村 州紘 ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ(1) (    )
遠山 舜也 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ(1) (    )
茂木 達哉 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ(1) (    )

一般男子  100m+200m+300m+400mR

決勝
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